-      Il prezzo determinato è comprensivo degli oneri di carico e scarico, trasporto a
discarica Comunale (esclusi costi di smaltimento).

Il tutto secondo i particolari costruttivi e / o le indicazioni impartite dalla
direzione lavori, per dare le opere finite a regola d’arte.

(Euro  cinquemilacinquecento/00) a corpo 5.500,00

INTERVENTI DI ADEGUAMENTO FUNZIONALE

2.1 OPERE DI: adeguamento e di adattamento funzionale degli spazi e delle aule
didattiche, consistenti in:

1) Smontaggio, restauro e rimontaggio porta nuovo ingresso principale; Bussola
automatica e parete bidelleria = a corpo

[...]

Il prezzo a corpo determinato è da intendersi comprensivo degli  eventuali oneri di
carico e scarico, trasporto a discarica Comunale (esclusi costi di smaltimento).
Il tutto secondo i particolari costruttivi e / o le indicazioni impartite dalla direzione lavori,
per dare le opere finite a regola d’arte.

(Euro  diciottomilasettantasei/00) a corpo 18.076,00

IMPIANTI TECNOLOGICI

3.1 Opere da idraulico: ampliamento impianto di riscaldamento area ex Posta; collegamento
impianto di potabilizzazione ad autoclave ed intera distribuzione idrica, in particolare:
      smontaggio di: vecchia caldaia,wc, radiatori e varie (ex poste);

[...]

quant’altro indispensabile per il completamento delle opere sopra descritte, ivi comprese
manodopera e materiali).
Il tutto secondo i particolari costruttivi e / o le indicazioni impartite dalla direzione lavori,
per dare le opere finite a regola d’arte.

(Euro  novemilacinquecento/00) a corpo 9.500,00

3.2 Impianto elettrico, opere di adeguamento e messa a norma, in particolare:
Messa in sicurezza dei locali, con smontaggio degli impianti elettrici esistenti e controllo
dell'assenza di linee elettriche di alimentazione provenienti dalla scuola. (Opere da

[...]

quant’altro indispensabile per il completamento delle opere sopra descritte, ivi comprese
manodopera e materiali).
Il tutto secondo i particolari costruttivi e / o le indicazioni impartite dalla direzione lavori,
per dare le opere finite a regola d’arte.

(Euro  novemiladuecentocinquanta/00) a corpo 9.250,00

3.3 Integrazione impianto linea dati esistente, partendo dal vano ora destinato a Sala
Insegnati che, dopo l’intervento in progetto sarà utilizzata come aula informatica; per
raggiungere il nuovo spazio da dedicare a Sala Insegnanti, si procederà mediante